Коды

	         Форма по ОКУД

	0301001

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа им. А. А. Александрова» Цивильского района Чувашской Республики

	  по ОКПО

	наименование организации

	   Номер

 документа
	   Дата

	            ПРИКАЗ
	69
	22 сентября 2022 г.

	Об утверждения десятидневных меню

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации», постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения", с целью осуществления качественного и систематического контроля за организацией питания детей, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в  МБОУ «Михайловская ООШ» Цивильского района, приказываю:

 1. С 01.04.2022 утвердить примерное 10-ти дневные меню для дошкольных групп, начальной школы и основной школы в соответствии с приложением 1-3 к настоящему приказу на 2022-23 учебный год (осенний период).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой..

Основание: план работы школы
Директор школы_______ _(Андреев В. Ю.)__